
Consultas Realizadas 

Licitación 411514 - RENOVACION DE SERVICIO
DE SOPORTE DE SOFTWARE RED HAT

Consulta 1 - Capacidad Tecnica

Consulta 2 - Póliza

Consulta Fecha de Consulta 12-10-2022

En Capacidad Tecnica, se requiere 2 (dos) técnicos certificados en Administración de Servidores RHEL. Al respecto,
solicitamos amablemente a la Convocante sea aceptado un técnico con certificado en Administración de Servidores RHEL
de modo permitir mayor participación de oferentes.

Respuesta Fecha de Respuesta 14-10-2022

Favor remitirse a la Adenda N° 1 publicada en el SICP.

Consulta Fecha de Consulta 17-10-2022

Siendo que el presente proceso es por medio de la modalidad Oferta Electrónica, entendemos que la presentación de la
póliza de garantía de mantenimiento de oferta, en caso de que la oferta sea presentada con firma digital, sería de la
siguiente manera: escaneado de la póliza física con firma digital del firmante de la oferta para el momento de la
presentación electrónica y presentación del documento en físico, en la hora y fecha indicada por el SICP para la
presentación física de los documentos, ¿es correcta nuestra interpretación?

Respuesta Fecha de Respuesta 17-10-2022

Si, es correcta su interpretación
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